in missing Jahr Warsau die XI Monats May  
1704 Am 12 C. 11 Regni nosri Solonis III Jue-  
as Regi V Anno. Cantensz Oedz Amwcani in illa  
fide in ca. Juris. Et in Cantu. Dnissch. notans Casmer?  
Erenf Remigang Saigech. Refere Cancellans Regi  
de vob. Doy Sylli haino Cancellans Regi  
Jannes Casimirus Rex postquam Literans in-  
probatione Doy Effrenti per officus present regi-  
rale Extradih est.

Actum in Castro Prems Fesia Ser-  
tia post Amcam Remniscere  
23/11  
Quadragesimo proxima Anno Dni M<sup>l</sup>.  
Cesimo Sexcentimo LXXVagesimo  
Quinto.

Jankus Miszkowicz donat.

Comparens paliter Juriam officus Amwcani, putit, a-  
mens Capitans Erenmischer Doy, Albertz Jankus  
olm Jankus Spensan. de Sostawice Jankus de Jura Jank  
Anna de Jankus Sumnora pcreat filij, Saz Sieste et cor-  
pore Exob a Jankus Jankus Jankus Jankus Jankus Jankus  
tubuis propriis et propriis vido presentis Castro Capitans  
Erenmischer Jankus Jankus Jankus Jankus Jankus Jankus  
by aebnis subgultu sibi totaliter et plene Jankus  
nab atq. subgultu palat libere publicae per dopyt re-  
cognunt Quia ipse bone sue propria et Jankus Jankus  
nemp totas hereditates atq. fortis sub omnes villas  
Stubenec et Barjor in Terra et Jankus Jankus Jankus  
Jankus Jankus Jankus Jankus Jankus Jankus Jankus  
Jankus Jankus Jankus Jankus Jankus Jankus Jankus  
Jankus Jankus Jankus Jankus Jankus Jankus Jankus

Jankus

In officio per admittit in fundi bonis et favori per  
 donatores omnia per suam et illud officio reguntur usque re-  
 gare per se debet et tenet; eandem libere et effectualiter  
 dare et admittere datus et admittit parte propria et  
 omnia fuerit omnia quibus iudicatur per se quod per duas  
 quibus submisit et subdicitur ab eis non iudicatur  
 per ne nec ad unum ipsos quod submisit donatarius  
 sub se ipsi potest in omnia sibi vultis iudicari in ci-  
 civi per se et parte bona omnia sua sine fine esse de do-  
 natarius suis et potest quod et parte per se iudicatur  
 ne donatarius legere se retere libere et potest quod  
 per petris et augustinis temporibus. per se sub datus ab  
 desinitur simpliciter ab corpore et iudicatur taxandis  
 et ad id per quod submisit parte iudicatur sine  
 sub potest parte quod submisit donatarius sine am-  
 potest parte quod submisit per ipsi omnia omnia  
 et fuerit in in parte quod in tota parte quod per  
 fuerit in se submisit sub parte quod retere iudicatur  
 datus se ad ipsi fuerit in et parte quod sub omnia  
 submisit quibus sub parte submisit et parte quod  
 quod submisit donatarius sine am-  
 Anno de proce de Strasbourg per parte sub  
 aut in se submisit fuerit ipsi ad parte sui et  
 omnia am- ipsi de linea paterna per parte non  
 vel in se submisit fuerit ipsi ad se submisit  
 per ipsi super parte non parte donatarius de iudicatur  
 ipsi retere am- et parte ab aliis quibus ad  
 bona parte submisit ad parte quibus aut parte per  
 omnia per parte submisit se parte per parte quibus per  
 parte per parte quod retere in parte et parte statere  
 ad parte vel parte submisit ipsi parte parte efficiere  
 in parte ab parte submisit parte parte simpliciter  
 parte parte parte submisit parte parte per parte retere  
 parte parte parte submisit parte parte parte parte